МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12
ул. Гагарина,15, ст. Новомышастовская, Красноармейский район, Краснодарский край, 353831,

тел./факс (86165) 98-2-47,e-mail:school12@krsrm.kubannet.ru

ПРИКАЗ

ст. Новомышастовская

«01» сентября 2020 года       № 91-О

 «О мерах, направленных на недопущение незаконных сборов

денежных средств и репетиторстве в МБОУ СОШ № 12»

Всоответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании письма

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского

края  от 20 февраля 2017 года  №  47-2643/17-11  «О незаконных сборах

денежных средств образовательными учреждениями и репетиторстве», с

приказом управления образования администрации муниципального

образования Красноармейский район от 21.03.2017 года № 421 «О мерах,

направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств

образовательными учреждениями и репетиторстве» п р и к а з ы в а ю :

1. Педагогическим работникам школы не допускать незаконные сборы

родительских денежных средств.

2. Педагогическим работникам школы не допускать случаев

репетиторства со своими учениками и использования школьных

площадей для репетиторства.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12    В.А.Носко

mailto:school12@krsrm.kubannet.ru

		2021-04-24T07:58:34+0300
	МБОУ СОШ № 12